COLETIVA E AULAS PARA FANFARRA EM GERAL, com a finalidade de atender as 

Secretaria Municipal de Educação da Prefeitura de Carnaúba dos Dantas/RN, em conformidade 

com as especificações do Termo de Referência, Anexo I deste edital. 

2.2 Valor total estimado do objeto é de: R$ 59.666,63 (CINQUENTA E NOVE MIL 

SEISCENTOS E SESSENTA E SEIS REAIS, SESSENTA E TRÊS CENTAVOS). 

2.3 A PREFEITURA DE CARNAÚBA DOS DANTAS/RN poderá ampliar ou reduzir 

quantitativamente o objeto do contrato, respeitada a limitação prevista na Lei 14.133/21, hipótese em 

que se fará o reajustamento correspondente e proporcional ao seu preço.

[...]

com a atividade para a qual se pretende o credenciamento– Atestado (s) de Capacidade Técnica, 

fornecido (s) por pessoa jurídica de direito público ou privado. 

11. DA ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO: 

11.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 59.666,63 (CINQUENTA E NOVE MIL 

SEISCENTOS E SESSENTA E SEIS REAIS, SESSENTA E TRÊS CENTAVOS), conforme 

custos unitários apostos na tabela acima. 

12. DAS OBRIGAÇÕES DA CONTRATANTE 

12.1. São obrigações da Contratante:  

12.1.1.receber o objeto no prazo e condições estabelecidas neste Termo de Referência;